МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЖКХ, ТРАНСПОРТА И ИНЖЕНЕРНОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«76 » 4/6) 20 45 г. № РА

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными — постановлением — Правительства Российской — Федерации
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», приказываю:

1. Объявить и провести открытый конкурс по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области по следующим адресам:

п. Разумное, ул. Станционная, дома №№ 2, 4, 6, 12, 14, 16, 18;
с. Малиновка, ул. Кирова, дома №№ 2, 4;
п. Дубовое, мкр. Северный-2, ул. Песчаная, дома №№ 1, 14;
п. Дубовое, мкр. Северный-3, ул. Городская, дома №№ 13, 15;
с. Репное, мкр. Европа, ул. Венская, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11;
с. Репное, мкр. Европа, ул. Испанская, дома №1№. 5, 7;
с. Репное, мкр. Европа, ул. Пражская, дома №№ 1, ЗБ, 5, БА, 5Б, 9, 11, 13,

15;
с. Репное, мкр. Успешный, ул. Попутная, дома №№ 7, 7А;
п. Дубовое, мкр. Ново-дубовской, ул. Кольцевая, дома №№. 14, 14 к.2;
с. Крутой Лог, ул. Октябрьская, дома №№ 1,2.

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса в сети Интернет
на официальном сайте Российской Федерации  \уучичиЛогр!.вом.ги, а также
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области ‘лучи.БеШп.габир5://Бе1рогой5К1]-
г31.во5и5це!.ги.

3. Утвердить конкурсную документацию для открытого конкурса на право
заключения договора управления указанными многоквартирными домами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
района - руководитель комитета
ЖКХ, транспорта и инженерной

инфраструктуры П.Ю. Индучный